

収支報告書 2011年7月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
	繰越金				65,963
7月1日	K.Y様よりご寄付		3,000		68,963
7月2日	里親会会場募金		5,300		74,263
7月2日	スタッフ協力費		5,000		79,263
7月2日	鎌倉市K様 ご寄付		8,420		87,683
7月2日	6/22 茶子医療費	診察料		840	86,843
7月2日		糞便検査		840	86,003
7月2日		レボリューション		2,625	83,378
7月2日		内服薬		1,580	81,798
7月2日		内服薬		530	81,268
7月2日		保護犬値引き		-1,283	82,551
7月2日	6/24 ブレندا医療費	診察料		840	81,711
7月2日		内服薬		5,250	76,461
7月2日		エコー検査		2,100	74,361
7月2日		保護犬値引き		-1,638	75,999
7月2日	6/24 メグミ医療費	診察料		840	75,159
7月2日		糞便検査		840	74,319
7月2日		内服薬		3,682	70,637
7月2日		保護犬値引き		-1,072	71,709
7月2日	6/29 メグミ医療費	診察料		840	70,869
7月2日		内服薬		2,212	68,657
7月2日		保護犬値引き		-610	69,267
7月4日	テント購入費			6,980	62,287
7月7日	募金箱(ミント・ポーズ・ガーデ)		2,134		64,421
7月8日	Y.S様よりご寄付		20,000		84,421
7月10日	湘南国際村フリマ		2,300		86,721
7月13日	K.W様よりご寄付		10,000		96,721
7月13日	7/13 トップ医療費	診察料		840	95,881
7月13日		採血料		840	95,041
7月13日		血液検査		1,050	93,991
7月13日		血液生化学検査		4,725	89,266
7月13日		タリビット眼軟膏		4,200	85,066
7月13日		保護犬値引き		-2,331	87,397
7月14日	A.K様よりご寄付		20,000		107,397
7月14日	N.M様よりご寄付(里親様)		10,000		117,397
7月15日	H.M様よりご寄付		5,000		122,397
7月16日	7/15 トップ医療費	入院料(中型10キロ以 去勢犬小(麻酔・点滴費 込み)		3,150	119,247
7月16日		マイクロチップ		18,900	100,347
7月16日		歯石除去研磨手術		5,250	95,097
7月16日				5,775	89,322
7月16日	7/16 トップ医療費	入院料		3,150	86,172
7月16日		静脈内注射		1,050	85,122
7月16日		内服薬		1,050	84,072
7月16日		ヒビテン綿		315	83,757
7月16日		保護犬値引き		-7,728	91,485
7月16日	クロエ医療費	降圧剤		4,740	86,745
7月19日	里親様医療費一部負担金及び 寄付		20,000		106,745
7月20日	やよい医療費	抗生剤		630	106,115
7月21日	8月分公園使用料			2,834	103,281

収支報告書 2011年7月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
7月22日	岩男 センターからの引出し譲 渡金			1,220	102,061
7月22日	七海 センターからの引出し譲 渡金			1,220	100,841
7月24日	川崎競馬場フリマ売上		19,620		120,461
7月25日	6/13 フォース医療費	マイクロチップ登録料		1,000	119,461
7月25日	I.A様よりご寄付		20,000		139,461
7月26日	スタッフ寄付		2,600		142,061
7月29日	6/10 ミミ医療費	入院料		2,625	139,436
7月29日		採血料		840	138,596
7月29日		血液検査(CBC)		2,625	135,971
7月29日		血液生化学検査		4,200	131,771
7月29日		電解質検査		840	130,931
7月29日		トウ側皮静脈確保		945	129,986
7月29日		点滴消耗費		630	129,356
7月29日		点滴注射		2,100	127,256
7月29日		点滴薬剤費		630	126,626
7月29日		インターフェロン		10,500	116,126
7月29日		パルボチェック		3,150	112,976
7月29日		保護犬値引き		-8,730	121,706
7月29日	6/11 ミミ医療費	入院料		2,625	119,081
7月29日		採血料		840	118,241
7月29日		血液検査(白血球・Ht)		1,050	117,191
7月29日		血液生化学検査		525	116,666
7月29日		点滴注射		2,100	114,566
7月29日		点滴薬剤費		1,260	113,306
7月29日		インターフェロン		10,500	102,806
7月29日		保護犬値引き		-5,670	108,476
7月29日	6/12 ミミ医療費	入院料		2,625	105,851
7月29日		採血料		840	105,011
7月29日		血液検査(白血球・Ht)		1,050	103,961
7月29日		点滴注射		2,100	101,861
7月29日		点滴薬剤費		1,260	100,601
7月29日		インターフェロン		10,500	90,101
7月29日		保護犬値引き		-5,513	95,614
7月29日	6/13 ミミ医療費	入院料		2,625	92,989
7月29日		採血料		840	92,149
7月29日		血液検査(白血球・Ht)		1,050	91,099
7月29日		血液生化学検査		1,575	89,524
7月29日		点滴注射		2,100	87,424
7月29日		点滴薬剤費		1,260	86,164
7月29日		インターフェロン		10,500	75,664
7月29日		保護犬値引き		-5,985	81,649
7月29日	6/14 ミミ医療費	入院料		2,625	79,024
7月29日		採血料		840	78,184
7月29日		血液検査(白血球・Ht)		1,050	77,134
7月29日		血液生化学検査		525	76,609
7月29日		点滴注射		2,100	74,509
7月29日		点滴薬剤費		1,260	73,249
7月29日		保護犬値引き		-2,520	75,769
7月29日	6/15 ミミ医療費	入院料		2,625	73,144
7月29日		採血料		840	72,304

収支報告書
2011年7月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
7月29日		血液検査(白血球・Ht)		1,050	71,254
7月29日		内服薬		689	70,565
7月29日		保護犬値引き		-1,562	72,127
7月29日	6/22 ミミ医療費	診察料		840	71,287
7月29日		糞便検査		840	70,447
7月29日		パルポチェック		3,150	67,297
7月29日		内服薬		1,580	65,717
7月29日		内服薬		530	65,187
7月29日		保護犬値引き		-2,082	67,269
7月29日	6/26 ミミ医療費	診察料		1,260	66,009
7月29日		深夜特別診療		10,500	55,509
7月29日		採血料		840	54,669
7月29日		血液検査		9,765	44,904
7月29日		点滴		3,518	41,386
7月29日		パルポチェック		3,150	38,236
7月29日	6/29 ミミ医療費	診察料		840	37,396
7月29日		糞便検査		840	36,556
7月29日		保護犬値引き		-366	36,922
7月29日	6/29 茶子医療費	診察料		840	36,082
7月29日		糞便検査		840	35,242
7月29日		保護犬値引き		-366	35,608
7月29日	7/6 ミミ医療費	診察料		840	34,768
7月29日		ワクチン接種		7,875	26,893
7月29日		レボリューション		2,310	24,583
7月29日		レボリューション		2,625	21,958
7月29日		保護犬値引き		-2,730	24,688
7月29日	7/6 茶子医療費	診察料		840	23,848
7月29日		ワクチン接種		7,875	15,973
7月29日		レボリューション		2,310	13,663
7月29日		保護犬値引き		-2,205	15,868
7月29日	7/5 藤吉郎医療費	診察料		840	15,028
7月29日		採血料		840	14,188
7月29日		血液検査		1,050	13,138
7月29日		血液生化学検査		1,575	11,563
7月29日		保護犬値引き		-861	12,424
7月29日	K.Y様よりご寄付		10,000		22,424
7月31日	7/7 藤吉郎医療費	モノリスFT4		6,300	16,124
7月31日		チラージン内服薬		9,480	6,644
7月31日		保護犬値引き		-3,156	9,800
7月31日	7/7 メグミ医療費	診察料		840	8,960
7月31日		内服薬返却		-789	9,749
7月31日		保護犬値引き		-10	9,759
7月31日	7/12 フォース医療費	狂犬病予防接種		2,625	7,134
7月31日	7/15 ブレンダ医療費	診察料		840	6,294
7月31日		細胞診		2,100	4,194
7月31日		保護犬値引き		-588	4,782
7月31日	7/22 岩男医療費	初診料		1,260	3,522
7月31日		フィラリア検査		3,150	372
7月31日		糞便検査		1,365	-993
7月31日		内服薬		1,050	-2,043
7月31日		保護犬値引き		-1,365	-678
7月31日	7/22 七海医療費	初診料		1,260	-1,938

収支報告書
2011年7月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
7月31日		フィラリア検査		3,150	-5,088
7月31日		糞便検査		1,365	-6,453
7月31日		内服薬		1,050	-7,503
7月31日		保護犬値引き		-1,365	-6,138
7月31日	7/24 茶子医療費	宿泊料		2,625	-8,763
7月31日	7/24 ミミ医療費	宿泊料		2,625	-11,388
7月31日	7/25 茶子医療費	宿泊料		2,625	-14,013
7月31日	7/25 ミミ医療費	宿泊料		2,625	-16,638
7月31日	7/27 茶子・ミミ医療費	保護犬値引き		-2,100	-14,538
7月31日	7/27 岩男医療費	糞便検査		1,365	-15,903
7月31日		採血料		840	-16,743
7月31日		血液検査		2,625	-19,368
7月31日		血液生化学検査		4,725	-24,093
7月31日		保護犬値引き		-1,911	-22,182
7月31日	7/27 七海医療費	ワクチン接種		7,875	-30,057
7月31日		保護犬値引き		-1,575	-28,482
7月31日	7/28 岩男医療費	入院料(小型5キロ以 去勢犬小(麻酔・点滴費 込み)		2,625	-31,107
7月31日				18,900	-50,007
7月31日		眼科検査		1,575	-51,582
7月31日	7/29 岩男医療費	入院料(小型5キロ以		2,625	-54,207
7月31日		皮下注射		1,575	-55,782
7月31日		内服薬		1,050	-56,832
7月31日		ヒアロンサン		1,365	-58,197
7月31日		タリビット点眼		2,100	-60,297
7月31日		保護犬値引き		-6,363	-53,934
			163,374	283,271	